4 GB1209 Gemix AGM Акумуляторна батарея 10 шт. 672,00 6 720,00
5 RPT-1000A IEC Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive 3*IEC 2 шт. 2 898,00 5 796,00
6 RPT-1025AP SCHUKO 2 шт. 4 296,60 8 593,20
7 RPT-1500AP LCD SCHUKO 2 шт. 5 203,80 10 407,60

Разом: 65 192,40
Усього найменувань 7, на суму 65 192,40 UAH
Шістдесят п'ять тисяч сто дев'яносто дві гривні 40 копійок

Менеджер